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IIpoToK0J cOOBITHII MAT4Ya

Ky0ok "Oxka - Boara' 2008

FOHommu cpexnero Bo3pacra (1993 r.p. u mos0:xe)
JIOCHI - KOJIBYYTA Pe3yastar: 2-11 (0-6,2-5)
Ynaps1 no Boporam:2-11 (0-6,2-5), T'osreBbie curyanuu: 0-0 (0-0,0-0)

IITpadnoe Bpems A: 2 (0+2) lItpaduoe Bpems B: 0 (0+0)
Iram: [Tneit-odpd I'pynna : 3a 5-e mecro Maru: 42. Hauano marua: 03.05.2008 15:21:16

Komanpga A JJTFOCIILI
Jlara .
Ne ' Awmmya  @ammmus, Ums pOICHHA mo Ton % Ilac HIB + - Otp. Ilpom. %%
BOP.
8 Hananatomuit baraes Amutpuit 28.02.1994 1 1 100.00 1 0.00
4  3BammrHuk YuyaeB AJekceii 08.07.1994 0 0 0.00 O 0.00
14 Hanapmaromuii Ky3uenos JIMuTpuii 09.04.1994 0 0 0.00 1 0.00
13 Hamapmarommiit Oranucsas CmoOar 09.04.1994 1 1 100.00 0 0.00
9 Hanagaromuii AnsieB AHTOH 03.02.1994 0 0 000 O 0.00
16 Hananparomuit HaymoB Cepreit 15.10.1994 0 0 0.00 O 0.00
11 Hananarormii Crob6ernes Kupumn 12.05.1994 0 0 0.00 O 2 0.00
12 Hamapmarommii XieOHOoB EBrenmii 09.02.1994 0 0 000 O 0.00
15 Hamapmatommii Koponés MBan 20.04.1994 0 0 000 O 0.00
1 Bparappr  XapueB Anekceil 10.09.1994 0 0 0.00 O 0 11 0.00
7  Hanaparomuit Jloxenxko Ilaen 23.07.1994 0 0 0.00 O 0.00
30 Bparape CuHHIBIH AJIeKCaHIIpP 17.12.1994 0 0 0.00 O 0.00

Ne  OdurnanbHbIC JHIIa KOMAHIBI OdurmansHbeIR cTaTyC
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Ammya  @ammunus, Ums

Samurauk  [lonsmkua Huknra
3amutHuk  benos Jmutpuit
Hanagaromuii Ky3unenos Urops
3ammutank  Cadun PaBmis
3amutauk  [lynaenko Koncrantux
Hananaromuii 11lu6aes Hukonait
Hananarommit Edumos Erop
Bparaps  [lopowenko Poman
Hamagaronuit BonkogaBoB Anekcei
Hanapgarommii I'epacumuyk Hukura
Hanaparommii MiBanos IOpuit

Hananarommit F'ony6es Ninbs

Ne  OdunmanbHbIe THIIa KOMAHIBI
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Bpewms
0:00:23
0:01:10
0:07:09
0:13:42
0:16:49
0:19:31
0:02:53
0:03:13
0:05:46
0:10:51
0:11:41
0:12:50
0:13:46
0:14:44
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FIN

Nms
Cyabs Yuctakosa TarbsaHa

CYyIbs KOmun Cepreit
Nwms

Hlara zzcl). Tom %
POXKICHHS BOp.
06.10.1994 0 0 0.00
01.12.1994 0 0 0.00
09.11.1995 1 1 100.00
24.02.1994 0 0 0.00
19.07.1994 0 0 0.00
24.10.1994 2 2 100.00
25.04.1994 0 0 0.00
24.08.1994 0 0 0.00
0 0 0.00
28.04.1993 5 5 100.00
28.01.1993 3 3 100.00
0 0 0.00
Xoa urpsl
Cuer ABT [Mac
0:1 7
0:2 13
0:3 13
0:4 11 15
0:5 5 7
0:6 13
0:7 11
0:8 13
0:9 5
0:10 13
1:10 8 14
2:10 13 8
2:10
2:11 5 13
2:11
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OdurmanbHeIi cTaTyc
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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